
PONDĚLÍ

E 14:10 - 14:55 Flétna pro žáky z 1. tříd Lektorka: Hana Skálová Cena: info u pí. Skálové

Přihlašování dětí na emailu: balvankova@seznam.cz . Kroužek flétny začíná 16.9.2024. 

E 15:00 - 16:00 Hra na Ukulele pro žáky z I. + II. stupně Lektorka: Alice Bardová Cena: 3.700,- Kč (4 žáci na hodině)

Přihlášování dětí na web stránkách: www.proczijeme.cz, 16 lekcí. Cena: 4.900,- Kč (3 žáci na hodině)

E 15:15 - 16:15 Dramatický kroužek Lektorka: Petra Jančová Cena: 2.200,- Kč

Přihlašování dětí na web stránkách: https://www.lesniklubpraminek.cz/, 14 lekcí.

Kroužek začíná 23.9.2024. Lektorka si bude vyzvedávat děti ze ŠD, kroužek se koná v jurtě Lesního klubu Pramínek na louce.

E 15:30 - 16:15 Hokus Pokus - 1. skupina Lektorka: Adéla Kubíčková Cena: 1.850,- Kč

Přihlašování dětí na web stránkách:  https://www.lamamka.cz/, 14 lekcí.

Kroužek Hokus Pokus začíná 30.9.2024 a koná se v učebně na I. stupni.

E 16:15 - 17:00 Hokus Pokus - 2. skupina Lektorka: Adéla Kubíčková Cena: 1.850,- Kč

ÚTERÝ
E 14:00 - 14:45 Judo Lektor: Michal Váňa Cena: 2.300,- Kč

Přihlášování dětí na web stránkách: www.judoprodeti.cz

E 14:00 - 14:45 Keramika - 1. skupina Lektorka: Veronika Jindrová Cena: 2.700,- Kč

Přihlašování dětí na web stránkách:  https://www.lamamka.cz/, 14 lekcí.

Kroužek keramiky začíná 1.10.2024  a koná se v prostorách učebny Dílen (budova školní jídelny).

E 14:00 - 15:00 Florbal pro 1. stupeň - úterý Lektor: Marek Střída Cena: 2.600,- Kč / 1 trénink týdně

Přihlašování na emailu: stridamarek@gmail.com  Florbal se koná ve Sportovní hale.

E 15:00 - 15:45 Keramika - 2. skupina Lektorka: Veronika Jindrová Cena: 2.700,- Kč

E 15:00 - 16:00 Taekwondo Lektor: Tomáš Mácha Cena: 2.000,- Kč

Přihlašování na emailu: macha.tomas@taekwondo-strancice.cz  Taekwondo se koná ve Sportovní hale.

STŘEDA
Š 14:00 - 15:00 English Club pro 1. + 2. třídu Lektorka: Michaela Uliarczyk Cena 1.500,- Kč

Max. počet 10 dětí ve skupině.

E 14:00 - 16:45 Lesní Družina Lektor: Jiří Hrdonka Cena: 1.500,- Kč

Přihlašování dětí na web stránkách:  https://www.lesniklubpraminek.cz/lesni-druzina/.

E 14:15 - 15:15 Florbal pro 1. stupeň - středa Lektor: Marek Střída Cena: 2.600,- Kč / 1 trénink týdně

Přihlašování na emailu: Stridamarek@gmail.com  Florbal se koná ve Sportovní hale.

Š 14:30 - 15:30 Příprava na AJ Cambridge zkoušky Lektor: Timotej Lauko Cena: 5.000,- Kč

Konverzace a příprava na mezinárodní zkoušku z AJ, úroveň A2 / B1. 

Pro žáky ze 7. + 8. + 9. tříd. Max. počet žáků 10 ve skupině. Pracovní sešity jsou zahrnuty v ceně kurzu.

Přípravy budou probíhat v bloku listopad 2024 - květen 2025 v učebně na II. stupni. 

E 15:15 - 16:00 Tanečky Lektorka: Veronika Sehnoutková Cena: 1.900,- Kč

Přihlašování dětí na web stránkách:  https://www.lamamka.cz/, 14 lekcí.

Tanečky začínají 2.10.2024 a konají se  v Ateliéru (budova školní jídelny).

E 15:30 - 16:30 Gymnathlon SPORTMIX Lektor: Radek Zavřel Cena: 3.090,- Kč

Pro děti od 6-9 let věku. Přihlašování dětí na web stránkách: www.gymnathlon.cz  

Kroužek Gymnathlonu se koná ve Sportovní hale.

ČTVRTEK
E 14:00 - 14:45 Flétna pro pokročilé začátečníky Lektorka: Hana Skálová Cena: info u pí. Skálové

Přihlašování dětí na emailu: balvankova@seznam.cz. Kroužek flétny začíná 19.9.2024.

Š 14:00 - 15:00 Jóga pro děti Lektorka: Pavla Žižková Cena 1.500,- Kč

E 14:15 - 15:45 Kroužek Tvoříme z ovčí vlny Lektorka: Jana Špilarová Cena: 1.600,- Kč

Přihlašování dětí na web stránkách: https://www.lesniklubpraminek.cz/, 8 lekcí (říjen + listopad).

Kroužek začíná 3.10.2024. Lektorka si bude vyzvedávat děti ze ŠD, kroužek se koná v Zahradě Pramínku U Srnčího paloučku.

E 14:50 - 15:35 Flétna pro mírně pokročilé Lektorka: Hana Skálová Cena: info u pí. Skálové

Š 15:00 - 16:30 IT kroužek pro žáky z II. stupně Lektor: Radek Pilmaier Cena 2.000,- Kč 

Max. počet 10 dětí ve skupině. Kroužek se koná v učebně na II. stupni.

E 15:00 - 16:30 Kroužek Horolezení pro žáky z II. stupně Lektor: Jiří Kadlec Cena: info u p. Kadlece

Zkušební lekce se budou konat ve dnech: 26.9. / 10.10. / 24.10.2024 ve Sportovní hale.

Přihlašování na emailu: jiri.kadlec@skolasvetice.cz

E 15:40 - 16:25 Flétna pro středně pokročilé Lektorka: Hana Skálová Cena: info u pí. Skálové

E 16:30 - 17:15 Flétna pro pokročilé Lektorka: Hana Skálová Cena: info u pí. Skálové

Š 16:30 - 18:00 Výtvarný kroužek Lektor: Petr Hůla Cena: 2.000,- Kč

Kroužek se koná na malém sále v budově I. stupně a je vhodný pro všechny věkové skupiny. 

Minimální počet dětí pro otevření školního kroužku je 8 dětí, pokud není uvedeno jinak.

Zrušený školní kroužek z důvodu nemoci lektora nebo konání tripartitní schůzky bude nahrazen ve druhé polovině ledna !!!

Š = školní kroužek vedený školním lektorem       

Kroužky psané tučně jsou zajišťovány školními lektory. 

Jedná se o následující kroužky: English Club/ Příprava na Cambridge zkoušky/ Jóga/ IT kroužek/ Výtvarný kroužek/ Přípravy z ČJ a MAT pro 5.+7. ročník. 

ZÁJMOVÉ KROUŽKY 2024/2025 - 1. pololetí
Zájmové kroužky začínají 23.09.2024 a končí 17.01.2025, pokud není uvedeno jinak

Číslo bankovního účtu pro platbu školních zájmových kroužků: 2400725683/2010, VS: 3421 (FIO BANKA, a.s.)



E = externí kroužek vedený externím lektorem

Kroužky psané normálním písmem jsou vedeny externími lektory.

Jedná se o následující kroužky: Flétna/ Keramika/ Judo/ Taekwondo/ Lesní Družina/ Tanečky/ Gymnathlon

Hokus Pokus/ Florbal/ Tvoření z ovčí vlny/ Dramaťáček/ Horolezení/ Hra na ukulele a Přípravy z ČJ a MAT pro 9.ročník.

ÚTERÝ
Š 07:30 - 08:15 Příprava z MAT pro 5.ročník Lektorka: Antónia Sochovičová Cena: 1.750,- Kč

Š 14:30 - 15:15 Příprava z MAT pro 7. ročník Lektorka: Jana Petzoldová Cena: 2.000,- Kč

Pracovní sešit je zahrnut v ceně kurzu.

E 14:45 - 15:45 Příprava z ČJ pro 9. ročník Lektorka: Veronika Kamarytová Cena: 4.500,- Kč

Min. počet dětí 5, max. počet dětí 10. Přihlašování na emailu: veronika.kamarytova@skolasvetice.cz

Přípravy budou probíhat v bloku říjen 2024 - leden 2025 v učebně 9.A. 

STŘEDA
Š 13:30 - 14:15 Příprava z ČJ pro 5.ročník Lektorka: Alice Hrbková Cena: 2.000,- Kč

Pracovní sešit je zahrnut v ceně kurzu.

E 14:45 - 15:45 Příprava z MAT pro 9. ročník Lektor: Jiří Kadlec Cena: 4.500,- Kč

Min. počet dětí 5, max. počet dětí 10. Přihlašování na emailu: jiri.kadlec@skolasvetice.cz

Přípravy budou probíhat v bloku říjen 2024 - leden 2025 v učebně 9.A. 

Základní umělecká škola FLOW nabízí žákům naší školy následující studijní zaměření hudebního oboru: 

přípravná hudební výchova / sólový zpěv / hra na klavír / hra na zobcovou flétnu / hra na kytaru.

Více informací o ZUŠ Flow na www.flowzus.cz

FLOW - Základní umělecká škola a Středisko volného času působí při naší škole na II. stupni.

PŘÍPRAVY NA PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY - začínáme od 01.10.2024  

Externí kroužky se hradí na účty, které dostanete po přihlášení od externích lektorů.

ZÁJMOVÉ KROUŽKY 2024/2025 - 1. pololetí


